
MODIFICHE TRASPORTO SCOLASTICO PER VERUCCHIO  

IN VIGORE DAL 07.01.2020 

 

 

LINEA 164 

 

 

ANDATA: Torriana-Verucchio 

 
Linea 164 (Torriana-Verucchio)  

Torriana Zona Industr. (prima fermata dopo 

bv.Torriana) 
07:10 

Ponte Marecchia (loc. Torriana) 07:15 

Franzolini 07:18 

Torriana centro 07:22 

Gemmiano 07:27 

Torriana (Colorificio) 07:29 

Villa  Verucchio - Sc. Medie 07:54 

bv. Verucchio dir. Nov. 07:59 

Verucchio Z.Ind. dir.Nov 08:00 

Ponte Verucchio 08:03 

Verucchio piazza Malatesta 08:10 

 
 
RITORNO: Verucchio-Torriana 

 
 

Linea 164 (Verucchio-Torriana)  

Verucchio  13:04 

Verucchio Poste 13:07 

Ponte Verucchio 13:14 

Santo Marino 13:42 

Torriana Zona Industr. 13:48 

Ponte Marecchia (loc. Torriana) 13:50 

Franzolini 13:53 

Torriana centro 13:57 

Gemmiano 14:00 

Santarcangiolese 14:03 

 
 
 

PER INFORMAZIONI è disponibile il numero 3398362919 
 


